



Çorum MOBYAT'ın ilk toplantısı Anitta Otel'de gerçekleştirildi.

## Çorum'da Mobilyacılar ve Yatakçılar Derneği kuruldu

Çorum'da mobilya, aksesuar, dekorasyon, halı ve yan sektörlerde faaliyet gösteren iş insanları, Çorum Mobilyacılar ve Yatakçılar Derneği (Çorum MOBYAT) çatısı altında bir araya geldi. \* HABERİ2'DE

# KÜLCÜ SEVENLERİNİ UYARDI

## 'BİZİM SİYASETİMİZDE BEL ALTI VURMAK YOK'

Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Avukat Muzaffer Külcü, sosyal medya hesabından bir paylaşım yaparak aday adaylarıyla ilgili olumsuz propagandalara dikkat çekti.

HABERİ 3'TE

AK PARTİ

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

20 KASIM 2023 PAZARTESİ Günlük Siyasi Gazete Fiyatı : 2,00 TL

## KARAMANLI Otomatik Kepek Sistemleri

0533 160 82 48  
0364 225 19 44

Çorum Sanayi Sitesi 15. Cad. No:55  
ÇORUM/MERKEZ

# Önlem alınmazsa yatırımcılar Çorum'dan kaçacak

Sanayi kenti Çorum'da Organize Sanayi Bölgesi'nde yatırım yapılacak alan kalmadı. Toplam 8 bine yakın kişinin istihdam edildiği Organize Sanayi Bölgesi'nden sonra ikinci bir Organize Sanayi Bölgesi kurulamazsa yatırımcılar başka illere gidecek.

\* HABERİ2'DE



Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde 10 dönüm yer kaldı.

## Kazada ağır yaralanmıştı Yaşam mücadelesini kaybetti

Ankara'da geçirdiği trafik kazasında ağır yaralanan Oğuz Karaaytu tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. \* HABERİ5'TE



Kaza Ankara'da meydana geldi.

## Anıt Kafe'den Öğretmenler Günü'ne özel program

Bahçelievler Mahallesi Gazi Caddesi Numara 82(Atatürk Anıtı yanı) adresinde hizmet veren Anıt Kafe Bistro, Öğretmenler Günü'ne özel program düzenleyecek. \* HABERİ3'TE



Anıt Kafe Bistro, Atatürk Anıtı yanında faaliyet gösteriyor.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yaşlılarla sohbet etti.

## Vali Dağlı, huzurevi sakinleri ile buluştu

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Kamile-Hacı Akdağ Huzurevi'nde yaşayan yaşlıları ziyaret etti. \* HABERİ6'DA



Başkan Aşgın, çalışmalarını yerinde inceledi.

## Çimento arazisinde yol çalışması

Çorum Belediyesi eski çimento fabrikası arazisinde yol çalışmasına başladı. \* HABERİ6'DA

## Otomobil bariyere çarptı

Anne ve 3 çocuğu yaralandı

Çorum'da otomobilin bariyerlere çarptığı kazada 3'ü çocuk 4 kişi yaralandı. \* HABERİ5'TE



İhsan Şenocak

## Şenocak'ın konferansı bugün

İlmi ve Fikri Araştırmalar Merkezi(İFAM) kurucusu İhsan Şenocak'ın konuşmacı olarak katılacağı konferans bugün gerçekleştirilecek. \* HABERİ3'TE

## Gülseren Savaş hayatını kaybetti



Gülseren Savaş

Savaş Giyim sahipleri Fatih ve Şahin Savaş'ın ablası Gülseren Savaş (60) hayatını kaybetti. \* HABERİ

2'DE

## 60. KURULUŞ YILIMIZA ÖZEL

# 30%

### İNDİRİMLER

## MOBİLYALAR'da

# MERKEZ TİCARET BOSCH

Altıncılar Yanı Uğur Mumcu Cd. No:10 ÇORUM İrtibat: 0364 213 46 55

# Önlem alınmazsa yatırımcılar Çorum'dan kaçacak



Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde 238 sanayi parseli bulunuyor.



Sanayiciler Çorum'da merkezde yeni bir OSB oluşturulmasını istiyor.

## FATİH BATTAR

Sanayi kenti Çorum'da Organize Sanayi Bölgesi'nde yatırım yapılacak alan kalmadı.

### 10 DÖNÜMLÜK YER KALDI

Edinilen bilgilere göre, 1977 yılında kurulan Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde 10 dönüm yer kaldı. Toplam 238 sanayi parselinin bulunduğu OSB'de makine, ziraat aletleri, gıda, plastik ve elektro plastik türler, medikal ürünler, orman ürünleri, kimya sanayi, seramik, mermer, ısı yalıtım, prefabrik yapı elemanları, döküm, oto yan sanayi, tekstil, mobilya ve metal sanayi gibi tesisler yer alıyor.

### YATIRIMCILAR BAŞKA İLLERE YÖNELİYOR

Toplam 8 bine yakın kişinin istihdam edildiği Organize Sanayi Bölgesi'nde ikinci bir Organize Sanayi Bölgesi kurulamazsa yatırımcılar Tokat, Amasya gibi illere yönelecek.

Çorum'da hem sanayiciler, hem de işadamları ikinci bir Organize Sanayi'nin Çorum'a şart olduğunu belirterek, yetkilileri bu konuda çözümler bulmaya davet etti.

### ANKARA YOLUNA İKİNCİ OSB İDDİASI

Yine iddialara göre hem siyasilerin hem de idari yöneticilerin Çorum'a ikinci Organize Sanayi için girişimleri olduğu ve Ankara yolunda yeni bir OSB için çalışmalarına başladığı.

Kurulacak ikinci OSB ile yeni istihdam kapılarının da açılması ve göçün de önüne geçilmesi hedefleniyor.



Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde 10 dönüm yer kaldı.

### METREKARE FİYATI 200 LİRADAN 2 BİN LİRAYA YÜKSELDİ

Bu arada OSB'de yönetim kurulunun aldığı karar ile arsa metre-kare fiyatı 200 TL'den 2 bin liraya yükseltildi.

Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada;

"Bölgemizden yapılacak yatırım yeri tahsisleri ile ilgili olarak Mütteşebbis Heyetimiz 29.09.2023 tarih ve 177/1 sayılı kararıyla 4562 Sayılı OSB Kanunu ve İlgili Yönetmelik hükümlerine istinaden 01.10.2023 tarihinden itibaren uygulanacak arsa tahsis birim fiyat ve şartları belirlenmiş olup, Buna göre; 4562 Sayılı OSB Kanununun Ek 3'üncü maddesinde, parsel büyüklüğüne göre belirlenen istihdam şartının taahhüt edilmesi halinde 1 M2 Arsa Bedeli 2.000,00 TL dir. (% 60 Teşvikli)" ifadelerine yer verildi.

## Zeki Gül adaylığını açıklayacak



Zeki Gül

## FATİH BATTAR

Çorum eski Belediye Başkanı ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müşaviri Zeki Gül, AK Parti'den Belediye Başkanlığı aday adayı oldu.

Zeki Gül'ün 21 Kasım Salı günü saat 13:30'da AK Parti Çorum İl Başkanlığı'na giderek resmi müracaatını yapması bekleniyor.

Gül, adaylığını basın toplantısıyla kamuoyuna duyuracak.



Çorum MOBYAT'ın ilk toplantısı Anitta Otel'de gerçekleştirildi.

## Çorum'da Mobilyacılar ve Yatakçılar Derneği kuruldu

Çorum'da mobilya, aksesuar, dekorasyon, halı ve yan sektörlerde faaliyet gösteren iş insanları, Çorum Mobilyacılar ve Yatakçılar Derneği (Çorum MOBYAT) çatısı altında bir araya geldi.

Üyeleri arasında dayanışma sağlayarak, hizmet ve rekabet gücünü arttırmak konusunda önemli bir güç oluşturmak, sektör bazında karşılaşılan sorunların çözümünde önderlik etmek amacıyla kurulan Çorum MOBYAT'ın ilk toplantısı Anitta Otel'de gerçekleştirildi.

Sektörün birliğini koruyarak gücüne güç katmak için bir araya geldiklerini kaydeden Çorum Mobilyacılar ve Yatakçılar Derneği (Çorum MOBYAT) Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Kerman, kurulmalarının hemen ardından Samsun'da bulunan Karadeniz Federasyonu'na üye olduklarını, tüm federasyonların da Mobilya Yatak Sanayicileri ve Perakendecileri Konfederasyonu çatısı altında toplandığını söyledi.

"Birlikteliğimizi çok daha güçlendirerek büyüme, sektördeki tüm meslektaşlarımızla el birliği içerisinde çalışmalarımıza devam etmek öncelikli beklenti ve hedeflerimizdendir" diyen Kerman, sektörde yaşanan sorunları çözüme kavuşturmak için çaba göstereceklerini dile getirdi.

### YÖNETİM KURULU



Çorum MOBYAT'ın Yönetim Kurulu Başkanlığına Gökhan Kerman getirildi.

### OLUŞTURULDU

Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı Gökhan Kerman'ın üstlendiği Çorum MOBYAT'ın yönetimi Dursun Ceylan (Başkan Yardımcısı), Burak Erkan (Sayman), Murat Erdal (Genel Sekreter) ve Tayfun Durmuşbaş'tan (Asıl Üye) oluştu.

Çorum Mobilyacılar ve Yatakçılar Derneği'nin kurucuları ise şu isimlerden oluştu: "Gökhan Kerman (İstikbal), Dursun Ceylan (Doğtaş), Murat Erdal (Erdal Büro), Burak Erkan (Uyku Dünyası), Tayfun Durmuşbaş (Damla Dizayn), Ahmet Erdem (Enza), Ali Çam (Mondi), Hamza Alay (Çağla Mobilya), İlker Furkan Karaaslan (Pierre Cardin), İsmet Şahin (Sungurlu/İstikbal), Mehmet Akif Yurt (Reel Mobilya), Mustafa Erkan (İmza Mobilya), Önder Yiğiter (Modesa Mobilya), Serkan Çiçek (Çilek Mobilya), Seyit Nizam Yurt (Alaca/Mondi), Tacettin Bülbül (Osmancık/İstikbal), Onur Yiğitoğlu (Ergül Mobilya), Hürol Özkeskin (Randekor). (Haber Merkezi)

## Ömer Tök belediye başkan adayı oluyor

### FATİH BATTAR

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Ömer Tök, AK Parti'den Sungurlu Belediye Başkanlığına aday adayı olacağı öğrenildi.

20 Kasım Pazartesi günü (bugün) görevinden ayrılması beklenen Ömer Tök'ün AK Parti'den resmi başvurusunu yapması bekleniyor.

Tök, Sungurlu'da sevilen bir isim olarak belediye başkanlığı yarışının en güçlü adayları arasında gösteriliyor.



Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Ömer Tök

## Gülseren Savaş hayatını kaybetti

### YÜKSEL BASAR

Savaş Giyim sahipleri Fatih ve Şahin Savaş'ın ablası Gülser Savaş (60) hayatını kaybetti.

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde bir süre tedavi gören yakalandığı amansız

hastalığa yenik düşen Gülser Savaş, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı.

Merhumenin cenazesi Akşemsatin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.



Gülseren Savaş

## Külcü, sevenlerini uyardı

## ‘Bizim siyasetimizde bel altı vurmamak yok’

## YÜKSEL BASAR

Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Avukat Muzaffer Külcü, sosyal medya hesabından bir paylaşım yaparak aday adaylarıyla ilgili olumsuz propagandalara dikkat çekti. Paylaşımında sevenlerini de uyararak Külcü, “Benim ekibimdeki hiç kimse bel altı vurmaz, ahlaksız siyaset yapmaz, yapamaz. Yaparsa yeri bizim yazılmaz.” dedi.

21 Kasım günü AK Parti’den Belediye Başkan Aday Adaylığını açıklayacak olan Muzaffer

Külcü, paylaşımında seçim önünün nazik bir süreçten geçtiğini de belirterek, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: “Sevgili kardeşlerim çok nazik bir süreçten geçiyoruz. Bu zamanlarda adeta at izi it izine karıştır



Muzaffer Külcü

özellikle karıştırılır. Adaylarla ilgili olumsuz kampanya materyalleri ortaya servis edilir.

Adaylık müracaatı muhtemel bir kardeşimiz için de bir video dolaştırılıyor. Kara propagandaya alet olmamak için detay yazmıyorum. Eğer bunu bir partili arkadaşımız yapıyorsa, öncelikle partiyeye zarar verdiğini bilmelidir. Sonra da kul hakkına girebileceğini ve belki de bir suç işlediğini düşünerek ahlaksız davranmalıdır.

Bana gönül veren, beni destekleyen bir arkadaşımız bunu beğenmiş ya da paylaşmışsa onu derhal silmesini istiyorum. Benim ekibimdeki hiç kimse bel altı vuramaz, ahlaksız siyaset yapmaz, yapamaz. Yaparsa yeri bizim yanımız olamaz.”

## Bu hastalık ofis çalışanlarını tehdit ediyor

Çorum Özel Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzman Opr. Dr. Şahatayi Şahin, yaptığı açıklamada karpal tünel sendromu ve tedavisi hakkında bilgiler verdi.

Opr. Dr. Şahatayi Şahin, eskiden marangoz, kasap, demirci, temizlik ve el işi yapan kişilerin hastalığı olan karpal tünel sendromunun, günümüzde bilgisayar kullanımının yaygınlaşmasına paralel olarak ofis çalışanlarının baş belası olduğunu belirtti.

Karpal Tünel Sendromuna ve korunma yollarına dair bilgi veren Opr. Dr. Şahatayi Şahin,

araştırmalara göre, Türkiye’de bilgisayar ve akıllı telefonlarla günde ortalama 10 saat internete bağlı olarak geçirildiğini belirterek, “Bu durum da göz, ortopedik rahatsızlıklar ve karpal tünel hastalığına neden olabiliyor. Karpal Tünel Sendromu bir ya da her iki elin ilk üç parmağını tutan ilerleyici özellik gösteren hareket sırasında tutulan el parmaklarında, bazen de kola doğru yayılan ağrı ve uyuşukluğun arttığı bir durum. Genellikle elin ortasında bulunan median sinirin bası altında kalması sonucu ağrı, uyuşukluk ve güçsüzlük kendini gösteriyor” dedi.

Median sinirin normal olarak başparmağın iç taraf yüzeyel duysunu, işaret parmağın, orta parmağın ve yüzük parmağın da duysunu taşıdığı dile getiren Opr. Dr. Şahatayi Şahin, “Bu sinir bileğimizde Karpal Tünel olarak bilinen küçük bir kanaldan geçerek dağılır. Bu yüzden hastalık da bu kanalın adı ile anılır” şeklinde kaydetti.

## EL BİLEĞİNİ KULLANARAK ÇALIŞANLAR RİSK ALTINDA

Bu rahatsızlığın ilk başlangıç şeklinin özellikle hanımlarda hamur yoğurmak, elde çamaşır yıkamak, el işi yaparken veya bilgisayar tuşlarına basarken yani el bileğini kullanarak yapılan hareketli işlerde uyuşukluğun meydana gelmesi ve özellikle ilk üç parmakta elektrik çarpar gibi bir elektriklenmenin hissedilmesi olduğunu vurgulayan Şahin, “Karpal Tünel Sendromu’nda hastalar genellikle geceleri ağrıların artmasından ve yanma tarzı bir acının kişiyi uykudan uyandıracak ka-



Şahatayi Şahin

dar fazla olmasından şikâyet ederler. Tabii ki bu durum hastalığın ilerlemesi ile doğru orantılı olarak farklılık arz eder” şeklinde belirtti.

## TEKNOLOJİNİN GELİŞMESİYLE BİRLİKTE KARPAL TÜNEL VAKALARI ARTTI

Yapılan çalışmalarda Karpal Tünel Sendromu’nun özellikle 30-50 yaşlar arasında görüldüğünü belirten Şahin, “Kadınlarda erkeklerle oranla daha fazla görülüyor. Buna karşın bu hastalık teknolojinin gelişmesine paralel olarak daha fazla kişide görülürken, yaş gruplarındaki dağılımı da artırıyor. Yeni bir teknolojik gelişme olan akıllı telefonların aşırı bir şekilde kullanımı özellikle genç popülasyonda median sinir rahatsızlıklarına yol açıyor. 2015 yılında yurt dışında 102 öğrenci üzerinde yapılan çalışmada aşırı miktarda akıllı telefon kullanan öğrencilerde belirgin oranda median sinirde genişleme, elin kavrama gücünde ve el fonksiyonlarında zayıflama tespit edildi. Özellikle gençler ve çocuklarda akıllı telefon kullanım sürelerinin sınırlandırılması hastalıklardan korunmak için temel bir başlangıç olabilir” ifadelerini kullandı.

## ‘TEDAVİ EDİLMEZSE ELDE FONKSİYON KAYBINA NEDEN OLUR’

Karpal Tünel hastalığının bulunduğu evreye göre farklı tedavi seçeneklerinin olduğunu fakat tedavi edilmezse geri dönüşü el fonksiyon kayıplarına yol açabileceğini deşinen Şahin, “Hastalığın tedavi edilmeden önce hangi evrede olduğunun anlaşılması gerekir. Bunun için yapılması gereken EMG testidir. Bu test ile hastalık yüzde 90 olarak teşhis edilmektedir. Çok erken evre hastalıklarda EMG ile tespit bazen yapılamayabilir. Bu durumda eğer hastalıklardan şüpheleniyorsa 1-6 ay arasında testin tekrarlanması tanının konmasına yardımcı olur. Hastalar ameliyat sonrası 10 gün ile 3 hafta arasında normal hayatlarına dönebilirler. Hastalığın tam iyileşmesi sinirdeki harabiyet miktarına bağlı olarak 6 ay – 2 yıl arasındadır” diyerek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)

## Anıt Kafe’den Öğretmenler Günü’ne özel program



Fatih Ağlar



Anıt Kafe Bistro, Atatürk Anıtı yanında faaliyet gösteriyor.

## HARUN AKKAYA

Bahçelievler Mahallesi Gazi Caddesi Numara 82(Atatürk Anıtı yanı) adresinde hizmet veren Anıt Kafe Bistro, Öğretmenler Günü’ne özel program düzenleyecek.

## ZENGİN MENÜ ÇEŞİDİ

24 Kasım Cuma günü gerçekleştirecekleri etkinlik hakkında bilgi veren işletme sahibi Fatih Ağlar, tavuk menü ve et menü seçeneği sundukları programla ilgili rezervasyon yapmak isteyenlerin 0543 267 64 43 numaralı telefondan kendileri ile iletişime geçebileceklerini söyledi.

ceklerini söyledi.

## HAFTANIN 3/4 GÜNÜ CANLI MÜZİK

Tecrübeli personel ve zengin menü çeşitleri ile müşterilerine nezih bir ortamda hizmet verdiklerini ifade eden Fatih Ağlar, haftanın 3/4 günü canlı müzik hizmeti verdikleri ifade etti.



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, İYİ Parti Yerel Yönetimler Seçim Hazırlıkları ve İstişare toplantısına katıldı.

## Şahiner, seçim istişare toplantısına katıldı



Abdulkadir Şahiner, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ile görüşti.



## MURAT KARASU

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, İYİ Parti Yerel Yönetimler Seçim Hazırlıkları ve İstişare toplantısına katıldı.

İYİ Parti Yerel Yönetimler Seçim hazırlıkları ve istişare toplantısı, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener’in katılımıyla, yerel Yönetimler Seçim Hazırlıkları ve İstişare toplantısı için İstanbul’dayız.

## "ROTAMIZ NET, PUSULAMIZ MİLLET"

Başkan Şahiner sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener’in katılımıyla, yerel Yönetimler Seçim Hazırlıkları ve İstişare toplantısı için İstanbul’dayız. Toplantımızın hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. Rotamız net, pusulamız millet" ifadelerini kullandı.

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, İstanbul’un Şile bölgesinde düzenlenen istişare toplantısında önemli açıklamalar yaptı. Özellikle yerel seçimlere hazırlanan İYİ Parti’nin stratejileri ve politik gündemdeki konular hakkında konuştu.

## Karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı uyarı!

İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz’ın başkanlığında yaptığı toplantıda gündemdeki konuları görüştü. Toplantıda kış aylarının yaklaşması nedeniyle karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı alınacak tedbirlere dikkat çekildi.

İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada, İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisinde alınan kararlar şöyle sıralandı:

“Ülkemizde; bilgisizlik, yanlış kullanım ve ihmal yüzünden soba, şöfen, baca vb. kaynaklı zehirlenmeler hemen hemen her yıl kış aylarında basınçlı havalarda tehlikeli boyutlara ulaşmaktadır. Kış aylarında karbonmonoksit zehirlenmelerinin önlenmesi, özellikle lodoslu günlerde gerekli tedbirlerin alınarak halkın bu konuda bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi amacıyla Sağlık Bakanlığı web sayfasında (https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/ced.html) afiş, broşür ve bilgi notu hazırlanmıştır. Bu bağlamda her yıl birçok kişinin karbonmonoksit gazı ile zehirlendiği göz önüne alındığında; insan, çevre ve toplum sağlığının korunması, baca gazı zehirlenmeleri nedeniyle birçok vatandaşın hayatını kaybetmemesi, söz konusu üzücü olayların yaşanmaması için şu hususlara dikkat edilmesi hayati önem arz etmektedir: Özellikle lodoslu günlerde karbonmonoksit zehirlenmelerinde artış olabileceği düşünlerek Belediyeler tarafından; gerekli tedbirlerin alınarak halka konuyla ilgili eğitim verilmesi, belediyeler tarafından özellikle lodos rüzgârının estiği günlerde halka ikaz edici anonsların yapılmasına, tekniğe uygun imalatı, temizliği ve bakımı yapılmayan bacalar zehirlenmelere ve yangınlara neden olabileceğinden, bacaların bina sahiplerince/yönetici-



lerince her yıl düzenli olarak temizletilmeli, bakım ve kontrollerinin yaptırılmasına, kullanılan yakıtın standartlara uygunluğu kontrol edilmeli, izin belgesi olmayan satıcılardan kömür alınmamalı, yatmadan önce sobaya kesinlikle yakıt konulmamalı, baca gazlarının soğumasını azaltmak, baca tepmesini önlemek ve hava şartlarının etkisini azaltmak için bacalarda gerekli tedbirler alınmalı, bacalara, yağmur suları, kuşlar, ağaç yaprakları vb. maddelerin girmesini engellemek için gerekli tedbirler alınmalı, soba içinde ortaya çıkan zehirli gazların yanarak sobayı terk etmesi için soba tutuşurken yakıtın üstten yanması sağlanmalı, karbonmonoksit ve şöfen zehirlenmelerinin, gaz kaçakları ve yeterli havalandırma yapılmayan yerlerde, oksijen oranının düşmesi sonucunda karbonmonoksit oranının yükselmesiyle gerçekleştiği için şöfenin kullanıldığı yere sürekli temiz hava girişinin sağlanmalı ve gaz kaçaklarına karşı gerekli önlemler alınmalı, bacalar yatak odalarından, merdiven sahanlığından, bina girişlerinden, havalandırma boşluklarından, çatı arasından, banyo ve tuvaletten geçirilmemeli, gece yatarken soba kesinlikle açık bırakılmamalı.” (Haber Merkezi)

## Şenocak’ın konferansı bugün

## HARUN AKKAYA

İlmi ve Fikir Araştırmalar Merkezi(IFAM) kurucusu İhsan Şenocak’ın konuşmacı olarak katılacağı konferans bugün gerçekleştirilecek.

Filistin Platformu’nun düzenleyeceği 'Filistin Davamız' konulu konferans bugün saat 20.00’de Devlet Tiyatro Salonu’nda yapılacak.



İhsan Şenocak

# SOGEP desteğiyle kurulan seralarda umutlarda yeşeriyor

Kargı'da Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGE) kapsamında kurulan 7 serada kadın ve gençler istihdam edilerek ilçede seraya dayalı tarımsal üretimin yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Kargı Kaymakamı, Kargı Belediyesi, İlçe Halk Eğitim Merkezi, Ziraat Odası Başkanlığı ile İlçe Tarım ve Orman

Müdürlüğü işbirliğinde ilçenin ekonomisini güçlendirmek amacıyla "Serada Üreten Genç Eller Projesi" hayata geçirildi.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansından (OKA) SOGEP kapsamında destek almaya hak kazanan proje ile her biri 1080 metrekare büyüklüğünde 7 sera kuruldu.

2 milyon 636 bin lira hibe desteğiyle inşa edilen seralara deneme amaçlı 48 bin marul dikildi.

26 kişinin istihdam edildiği seralarda marullarla birlikte kadın ve gençlerin umutları da yeşeriyor.

Belediye Başkanı Zeki Şen, AA muhabirine, Kargı'nın, etrafı dağlarla çevrili olmasından dolayı klima iklimine sahip, seracılığa elverişli bir belde olduğunu söyledi.

İlçede tarımsal üretimi ve istihdam olanaklarını birlikte geliştirmek

amacıyla sera projesini hayata geçirdiklerini belirten Şen, "Burada sebzenin dikiminde, çapalama ve temizliğinde 26 personelle çalıştık. Bundan sonraki işler için yine en az 10 personel çalışacak. İstihdam bazen 30'a yükselecek. Marul sezonunu bitirdikten sonra diğer ürünler de ekilebilecek." dedi.

Şen, seraların, ilçede seracılığın gelişimi için örnek olacağını vurgulayarak, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Sera konusunda belli bir potansiyeli yakalamak istiyoruz. Bunu başaran illerimiz var, Amasya ve Tokat gibi. Bizim buradaki manavlar Amasya'ya gidip oradan malzeme alıyor. Biz burada serayı geliştirsek, örneğin Kastamonu'dan malzeme almak için bize gelebilirler. Bu şekilde hem istihdam sağlayacağız hem üretim yapmış olacağız. Bu sayede ülke ekonomisine katkı sağlamış olacağız."

Seralar için Milli Emlak Genel Müdürlüğünden arazi kiraladıklarını ve başka bölgeden toprak getirdiklerini aktaran Şen, marul ile başladıkları deneme üretimini başka ürünlerle geliştireceklerini kaydetti.

Şen, "Toprağı daha da iyileştirerek burada her şeyi ekebiliriz. Bizim için buradaki ürünler altından kıymetli, altın yenmiyor. Damlaya damlaya göl olur. Her ilçe bir üretim yaparsa gıda maddeleri ucuzlar diye düşünüyoruz. Milli Emlak'tan kiraladığımız 30 dönüm alanımız daha var. Zamanla burada tecrübe kazandıktan sonra bu 30 dönüme de sera yaparak daha büyük üretim yapacağız inşallah." ifadelerini kullandı.

İnşaat mühendisi Necati Bayraktar da 7 seranın her birinin 24x45 metre boyutlarında, 1080 metrekare alana sahip olduğunu aktardı.

Modüler olmasından dolayı seraların gelecekte başka bir yere de kolaylıkla taşınabileceğini bildiren Bayraktar, sel baskınlarına karşı seraların etrafını 40 santimetre perde betonla çevirdiklerini söyledi.

Serada çalışan Elmas Ünal ise yatırımdan son derece memnun olduklarını vurguladı.

Kendi arazisinde ürettiği ürünleri pazarda sattığını, boş zamanlarında da serada çalışmaya başladığını anlatan Ünal, şunları kaydetti:

"Seranın bize çok faydası oldu. Artık sebzeler dışarıda olmuyor, sera gerekiyor. Çok güzel bir hizmet. Seradan dolayı çok sevinçliyim. Bizim için çok iyi oluyor. Kış günü günlük yevmiyemizi kazanıyoruz. Kadınlar olarak bu seranın her işini yaparız."(AA)



Kargı'da Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGE) kapsamında 7 sera kuruldu.



Seralar 2 milyon 636 bin lira hibe desteğiyle inşa edildi.



Seralarda kadın ve gençler istihdam ediliyor.



Seralara 48 bin marul dikildi.



Halil Sucu, şehadetinin 45. sene-i devriyesinde kabri başında dualarla anıldı.

## Halil Sucu vefat yıl dönümünde dualarla anıldı



Anma programına çok sayıda ülkücü katıldı.

Ülkücü şehit Halil Sucu, şehadetinin 45. sene-i devriyesinde kabri başında dualarla anıldı.

Halil Sucu'nun Ulu Mezarlıkta bulunan kabrinde yapılan anma programına MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayıncı, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik ile çok sayıda ülkücü katıldı.

Anma programı Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından yapılan dua ile sona erdi. (Haber Merkezi)

## Mustafa Kemal İlkokulu'nun iki projesine Ulusal Kalite Etiketi ödülü

Mustafa Kemal İlkokulu tarafından yürütülen iki adet e-Twinning projesi Ulusal Kalite Etiketi ödülüne layık görüldü.

Avrupa'daki okullar için oluşturulmuş bir topluluk olan eTwinning, bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımıyla gerekli destek, araçlar ve hizmetleri sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar kurmasını kolaylaştırarak Avrupa'da okul işbirliğini teşvik ediyor.

Avrupa'da okul ortaklıklarının kurulması, bilişim teknolojilerinin eğitim öğretim faaliyetlerinde kullanılmasının yaygınlaştırılması, öğrenci ve öğretmenlerin 21. yüzyıl becerileri kapsamında, bilişim teknolojilerini ve yabancı dili kullanma becerilerinin artırılması amacıyla projeler yapıyor.

Mustafa Kemal İlkokulu'nun e-Twinning projeleri kapsamında yürüttüğü iki projede Ulusal Kalite Etiketi almaya hak kazandı. Sınıf öğretmeni Diyarhan Murat Yılmaz'ın, Your Strength, Your Values projesi ile İdris Kalınsazlıoğlu'nun, My Reading Adventure projesi ile ödül almaya hak kazandı. (Haber Merkezi)



# Kazada ağır yaralanmıştı

## Yaşam mücadelesini kaybetti



Kaza Ankara'da meydana geldi.



Kazada araç hurdaya döndü.

Ankara'da geçirdiği trafik kazasında ağır yaralanan genç tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, 22 yaşındaki Oğuz Karaaytu 16 Kasım'da, Ankara'da geçirdiği trafik kazasında ağır yaralandı. Yoğun bakım ünitesinde tedavi altına alınan Karaaytu, doktorların müdahalesine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Karaaytu'nun cenazesi, işlemlerinin ardından memleketi Çorum'un Sungurlu ilçesine bağlı Demirşeyh köyüne getirildi. Burada kılınan cenaze namazının ardından Karaaytu'nun cenazesi toprağa verildi. (İHA)



Oğuz Karaaytu

# Otomobil bariyere çarptı

## Anne ve 3 çocuğu yaralandı

**MURAT KARASU** lin bariyerlere çarptığı yaralandı. Çorum'da otomobili kazada 3'ü çocuk 4 kişi Emine K.(28) idare-

sindeki 74 BJ 022 plakalı otomobil Çorum-Samsun Karayolu Sıklık mevkiinde kontrolden çıkarak bariyerlere çarptı.

İhbar üzerine olay yerine polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücü ile birlikte çocukları Eymen S.K.(8), Erva N.K.(10) ve Zeynep M.K.(4) yaralandı.

Yaralıları sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.



# Otobüste taciz iddiası!

Çorum'da halk otobüsüne binen geç bayanı taciz ettiği iddiası ile gözaltına alınan şahıs çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı.

Alınan bilgiye göre halk otobüsünde genç bir kadın H.Y.(44)'nin tacize uğradı. Genç kadının tepki göstermesi üzerine otobüste bulunan diğer yolcular

şahsa müdahale etti.

## CEZAEVİNE GÖNDERİLDİ

Genç kadının şikayeti üzerine polis tarafından yakalanarak gözaltına alınan şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklanarak cezaevine gönderildi. (Haber Merkezi)

# Çorum'un Afgan çobanları tez konusu oldu

Afgan çobanlar, sadece hayvancılıkla uğraşanların değil akademinin de ilgi alanına girmiş gözüküyor.

Hitit Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü'nde Tansu Aktaş, yüksek lisans tez konusu olarak Afgan çobanların Alaca ilçesindeki kültürel farklılıklarını ve uyumunu inceledi.

Ankara'da yerel bir gazetede yer alan habere göre, bu akademik çalışmada Aktaş, göç nedenlerini, Taliban'dan kaçış (Ölüm ve asker olma korkusu), tehdit, baskı ve şiddet ayrıca ekonomik nedenler olarak tespit etti.

Söz konusu çalışmada, Türkiye'nin tercih



edilmesinin nedenleri "ortak tarihi bağlar, ortak kültürel değerler, dini ve mezhepsel yakınlık, Türkiye'deki iş olanaklarının çeşitliliği" şeklinde sıralandı. Afgan çobanların

genellikle eğitimini yarıda bırakmış kimselerden oluştuğu saptansa da aralarında NATO'da eğitim almışlarına da rastlandı. Gelenlerin göç öncesi meslekleri ya çobanlık ya da çobanlık ya

pan bir ailede büyümüş olmaları.

Kaçak yollarla ülkeye giriş yapan çobanlar, çalıştıkları dönem boyunca hiç tatil ve izin yapmadıklarını söylüyorlar. (Haber Merkezi)



Olay, Küçük Sanayi Sitesi 62. Sokak'ta meydana geldi.

# Havaya ateş edip kaçtı

## Silahıyla yakalandı

Çorum'da silahlı defalarca ateş açan şahıs polis ekipleri tarafından yakalandı.

Olay, Küçük Sanayi Sitesi 62. Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sokağa gelen kimliği belirsiz bir kişi silahla havaya ateş açtı. Silah seslerini duyan vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis ve mahalle bekçileri sevk edildi. Polis ekiplerinin çalışmaları neticesinde şahıs suç aleti tabanca ile yakalanarak gözaltına alındı. Olay yerinde incelemelerde bulunan polis ekipleri yerde çok sayıda kovan buldu.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



Olay yerinde incelemelerde bulunan polis ekipleri yerde çok sayıda kovan buldu.

# Avlağı köyüne itfaiye hediye edildi

## HARUN AKKAYA

Osmançık'a bağlı Avlağı Köyüne itfaiye aracı hibe edildi.

Avlağı Köyü Muhtarı Muharrem Demir, köye getirilen tam donanımlı itfaiye aracının yangınlara ilk müdahalede büyük önem taşıdığını söyledi.

İtfaiye aracının köy muhtarlığına hibe olarak kazandırıldığını belirten Demir "BRT İtfaiye Araçları Firmasının sahibi köylümüz Erol Danişkan köyümüze itfaiye aracı hediye etmiştir. Allah razı olsun, köyümüze hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.



İtfaiye aracı köy muhtarlığına hibe olarak kazandırıldı.



Avlağı Köyü Muhtarı Muharrem Demir, itfaiye araçlarını hibe eden aynı köyden Erol Danişkan'a teşekkür etti.

# Çimento arazisinde yol çalışması

Çorum Belediyesi tarafından şehrimize kazandırılan çimento fabrikası arazisi modern bir yaşam alanı oluyor. Eski çimento fabrikası arazisi üzerinde yükselcek yeni şehir için büyük bir adım daha atıldı. "Yeni Şehir" projesinin hayata geçireceği çimento fabrikası arazisinde alt yapı ve yol çalışmaları başladı. Çevreyolu'ndan taş ocağına kadar uzanacak olan 35 metre genişliğinde ve 2300 metre uzunluğundaki yolun açılması için hummalı bir çalışma yürütülüyor.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın tarafından geçtiğimiz Ağustos ayında kamuoyuna açıklanan "Yeni Şehir" projesinin altyapı çalışmaları hızla devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından başlatılan çalışmalarını yerinde inceleyen Başkan Aşgın, "Eski çimento fabrikası arazisinin Gazi Caddesi girişinden başlayarak taş ocağının bulunduğu bölgeye

kadar yol bağlantısını gerçekleştireceğiz. 35 metre genişliğindeki bulvarı açmak üzere çalışmalara başladık. Bazı alanlarda kazı ve dolgu çalışmalarını tamamlayarak önümüzdeki yıl içerisinde bu bağlantıyı sağlamış olacağız. Doğaya saygılı, çevreci bir şehir inşa etmek için Bismillah dedik" şeklinde konuştu.

Bir yandan Çorum'un tarihi dokusunu ayağa kaldırırken diğer yandan modern şehirler oluşturmayı hedeflediklerini belirten Başkan Aşgın, "Birinci vizyonumuz tarihi Çorum'u ayağa kaldırmaktı. Bu kapsamda Tarihi Meydan projesi, Çorum Kalesi'nin restorasyonu, Tarihi Kültür Yolu, Velipaşa Hanı restorasyonu, Dikiciler Arastası restorasyonu ve Güpür Hamamının satın alınması çalışmalarıyla kadim Türk-İslam şehri Çorum'un tarihi dokusunu ayağa kaldırmaya yönelik önemli çalışmalara imza attık. İkinci vizyonumuz ise modern şehirler kurmak. Bu vizyonumuzun gereği olarak, faaliyeti durdurulan eski çimento fabrikası arazisini satın aldık. Bu devasa arazi yeni, kimlikli, doğaya ve çevreye saygılı güzel bir şehir olacak." dedi.

Yaklaşık 2 milyon m2 alanda yeni şehir kuralacaklarını belirten Başkan Aşgın, "Bu şehir çevreye duyarlı bir şehir olacak. Yenilenebilir enerji kaynaklarını daha çok kullanacağız. Çevreye duyarlı akıllı şehir oluşturacağız. Tüm çatılarda güneş enerji sistemi zorunlu olacak. Tüm binalarda çatılardan akan yağmur sularının toplanarak sulamada kullanıldığı depolarda olacak. Fosil yakıtların azaltılması amacıyla üretilen elektrikli otomobiller için apartmanlarda şarj istasyonu, 'Neredeyse Sıfır Enerjili Binalar (nSEB)' sistemini zorunlu kılacağız. Teknolojinin ve bilimin kullanıldığı bir şehir olacak. Bu proje ile adeta millet bahçesi içerisinde bir şehir kuruyoruz. Yüzde 25'i konut yüzde 75'i yeşil alan ve sosyal donatılardan oluşacak. Yapılaşmayı yatay mimari olarak planladık. Yüksek kat olarak sadece çevreyolu kısmına 15 katlı bir turizm alanı ve AVM binası işaretledik. Diğer kısımlar ortalama 6 kat olacak" şeklinde belirtti.

Yeni şehir projesinde 18 bin m2 alana ise kongre kültür merkezi yapılacağını açıklayan Başkan Aşgın, "Kongre kültür merkezi önünde 20 bin m2 şehir meydanı inşa edilecek" dedi.

Çorum'a değer katacak her türlü detayı düşünerek yeni bir yapılaşmayı planladıklarını ifade eden Başkan Aşgın, "Şehrimize kazandırdığımız bu muazzam arazi Çorum'un modern yaşam alanı olacak" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Başkan Aşgın, çalışmalarını yerinde inceledi.



2300 metre uzunluğundaki yol 35 metre genişliğinde olacak.



Bölge yol çalışması başladı.



Proje yaklaşık 2 milyon m2 alanı kapsıyor.

## 'Her 10 bebekten biri dünyaya erken geliyor'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Dünya Prematüre Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, her 10 bebekten biri olarak dünyaya erken gelen miniklerin, tıp ve sağlık hizmetlerinin gelişimi ve uzmanların özverili çalışmaları sayesinde güçlü ve sağlıklı çocuklara dönüşebildiklerini belirtti.

Erken doğan bebeklerin bakımı ve tedavisinin, tıbbın en büyük başarı hikayelerinin birini temsil ettiğini vurgulayan Erol Afacan, "Dünya

Prematüre Günü, bu minik kahramanların ve onları destekleyenlerin saygı ve takdir günüdür. Onların hayatta kalma mücadelesi ve başarı hikayeleri, tıp ve insan sevgisinin gücünü gösterir. Bu gün, aynı zamanda prematüre hakkında farkındalık yaratmak ve destek olmak için bir fırsattır. Erken doğan bebeklere ve ailelerine dikkatimizi ve sevgimizi göstermek için eczacılar olarak birlikte çalışalım" dedi. (Haber Merkezi)



Erol Afacan



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Huzurevi'nde yaşayan yaşlıları ziyaret etti.

## Vali Dağlı, huzurevi sakinleri ile buluştu



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Kamile-Hacı Akdağ Huzurevi'nde yaşayan yaşlıları ziyaret etti.

Seydim köyünde tek başına ikamet eden Nazende Bilgin isimli yaşlı kadın, Vali Doç. Zülkif Dağlı'nın girişimleri ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından Kamile-Hacı Akdağ Huzurevine yerleştirildi.

Kamile-Hacı Akdağ Huzurevine giderek hem Nazende Bilgin'i, hem de huzurevinde bulunan diğer büyükleri ziyaret eden Vali Dağlı, sıcak ve samimi bir ortamda büyüklerle bir süre sohbet ederek, yetkililerden sağlık durumları ve yaptıkları etkinlikler hakkında bilgi aldı.

Devletin her zaman büyüklerin yanında olduğunu belirten Vali Dağlı, onların huzurlu, güvenli ve sağlıklı bir ortamda yaşam sürdüremeleri için gereken tüm imkanların sağlandığını ifade etti.

Huzurevinde ayrılrken büyüklerin hayır dualarını alan Vali Dağlı, sağlıklı uzun ömürler diledi. (Haber Merkezi)



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yaşlılarla sohbet etti.



## Akciğer kanseri, dünyada kanserden ölümlerde ilk sırada

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, 17 Kasım Dünya Akciğer Kanseri Farkındalık Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, Akciğer Kanseri Farkındalık İnisiyatifi (Lung Ambition Alliance) tarafından hazırlanan rapora göre her yıl 1 milyondan fazla kişiye teşhis edilen akciğer kanserinin, dünya çapında kanserden ölümlerin birinci nedeni olduğunu belirtti.

Görülme sıklığı ve ölüm oranları ülkeden ülkeye değişimle birlikte, akciğer kanserinin küresel olarak en yaygın kanserlerden biri olmaya devam et-

tiğini ve her beş kanser ölümünden birine yol açtığını kaydeden Erol Afacan, "Son birkaç yıldaki yenilikler ve bireyselleştirilmiş tıbbın yükselişi, akciğer kanseri hastaları için tedavi seçeneklerini önemli ölçüde geliştirmiştir. Ancak, erken teşhis ve tedavi seçeneklerindeki ilerlemelere rağmen, akciğer kanseri hastalarının çoğu ileri evrede teşhis edilmektedir. Bu nedenle 5 yıllık genel sağ kalım oranı ortalama %10 ila %15 arasındadır. Eczacılar olarak Dünya Akciğer Sağlığı Gününe farkındalık olarak dikkat çekmek istiyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

# Sungurlu-Kızılırmak yolunun yatırım programına alınmasını istediler



AK Parti Sungurlu Teşkilatı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'na taleplerini iletti.

## FATİH BATTAR

AK Parti Sungurlu İlçe Başkanı Nuh Aluç, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile görüşerek, Sungurlu-Kızılırmak arası yolun 2024 yılı yatırım programına alınmasını talep etti.

AK Parti Sungurlu İlçe Başkanı Nuh Aluç'ta Bakan

Uraloğlu'nun Çorum programına katılarak kendisiyle görüştü.

Aluç, Sungurlu-Kızılırmak arası yolun 2024 yılı yatırım programına alınmasını talep ettiklerini söyledi.

Aluç, "Ulaştırma ve Altyapı Bakanı sayın Abdulkadir Uraloğlu beyin Çorum ziyaretine katılım sağ-

layarak Sungurlu Kızılırmak arası yolun 2024 yılı yatırım programına alınması için ricada bulunduk. AK Parti İl Başkanımız Sayın Murat Günay ve Milletvekillerimiz Sayın Yusuf Ahlatcı, Sayın Oğuzhan Kaya beylerden bu konunun takipçisi olacaklarının sözünü aldık." dedi.

# Boğazkale'de fidanlar toprakla buluşturuldu



Boğazkale Kaymakamı Emine Karataş Yıldız da fidan dikti.



Fidanlar Tilkili Tepesi Ağaçlandırma Sahası'na dikildi.



Çorum'un Boğazkale ilçesinde 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü faaliyetleri kapsamında fidanlar toprakla buluşturuldu.

Boğazkale Kaymakamı Emine Karataş Yıldız, törende yaptığı konuşmada, ormanların en önemli zenginliklerden olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından ağaçlandırma seferberliği başlatıldığını hatırlatan Yıldız, "Bu kapsamda, Cumhuriyetimizin 100. yıldönümü vesilesiyle ilçe merkezinde bulunan Tilkili Tepesi ağaçlandırma alanımıza 100 bin fidan dikimini planlıyoruz. İlçede göreve başladığımdan beri hayata geçirmiş olduğumuz bu proje benim için ayrı bir önem taşımaktadır." dedi.

Etkinlikte Yıldız ile birlikte Amasya Orman Bölge Müdürü Ferdi Özer, çeşitli kamu kurumları ile siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri de fidan dikti.(AA)



Programın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

## KİRALIK DAİRE

ULUKAVAK MAHALLESİNDE  
3+1 KOMBİLİ DAİRE  
KİRALIKTIR.  
MÜRACAAT TEL:  
0538 934 0607

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIPTIRILMAK ÜZERE;

- LAZER PROGLAMADA ÇALIŞACAK OUTOCAD BİLEN PERSONEL
- ROBOT KAYNAK OPERATÖRÜ
- KALİTE KONTROL PERSONELİ ALINACAKTIR.

MÜRACATLARIN BAHSEN YAPILMASI RİCA OLUNUR.

\* ERKEK ADAYLAR İÇİN ASKERLİĞİNİ YAPMIP  
\* BAY VEYA BAYAN PERSONEL ALINACAKTIR.  
TAÇMAK MAKİNA SAN.TİC.LTD.ETİ  
ORGANİZE SANAYİBÖLGESİ8.CAD.NO:7  
ÇORUM 0364 254 98 26-27

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bülteni					
17.11.2023					
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6,285	6,370	6,324	31.000	7
EKMEKLİK BUĞDAY	7,710	8,179	8,010	31.500	5
TRİTİKALE	6,370	6,500	6,398	48.500	10
Total Tonaj :				111.000	
Total İşlem Adet :				22	

## GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

2024 Yılı Gıda Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1299664

1-İdarenin

a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
b) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM  
c) Telefon ve faks numarası : 364 3191919 - 364 2244607

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : 2024 Yılı Gıda Malzemesi Alımı  
b) Niteliği, türü ve miktarı : 85.000 (Seksenbeşbin) adet öğün yemek için 136 kalem gıda malzemesi  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Belediyesi Yemekhanesi

ç) Süresi/teslim tarihi : İhale Konusu Gıda Malzemesi Teslimatı 01.01.2024-31.12.2024 tarihleri arasındadır. Yemek yapımında kullanılacak gıda malzemeleri günlük olarak idareye teslim edilecek olup, haftalık ve aylık toplu teslimatlar kabul edilmeyecektir. Sipariş edilen Tüm Ürünler getirilmesi istenildiği tarihte ve sabah 08:00 - 10:00 saatleri arasında Kuruluş teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi

: 01.01.2024

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 11.12.2023 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi/Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Kunduzhan Mahallesi Farabi Cad. No:22 B Blok/Merkez ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:  
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirlenmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirlenmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.





## U 18 Final Grubu'nda ilk yarı tamamlandı

## Mimar Sinan işi bitirme şansını kaçırdı



**SAHA:** İtfaiye.  
**HAKEMLER:** İsmail Sırma, Emrecan Arslan, Mertcan Öğreten.  
**GENÇLİK MİMAR SİNANSPOR:** Mehmet, Eray, Ahmet Kaan, Koray, Seydi Can (Emirhan), Mehtehan (Kerem), Talha, Celal, Yiğit Emin (Arda), Yusuf Can, Ömer Faruk.  
**GENÇLERBİRLİĞİ:** M.Emin, Turgut Baki, Ömer Faruk, Emre (İbrahim), Alperen, Eren, Arda Işık (Ayberk), Fatih (Ahmet), Emirhan (Mert), Mehmet Ali (Arda Tütüncü), Murat Han.  
**GOLLER:** Dk.17 ve 58 Koray, Dk.25 ve 62 Yusuf Can (Mimar Sinan), Dk.60 Murat Han, Dk.79 Mert, Dk.90 Ayberk (Gençlerbirliği).

**HALİL ÖZTÜRK**  
 U 18 Final Grubunda şampiyonluğun iki adayı Mimar Sinan ile Gençlerbirliği arasındaki ilk maçta Mimar Sinan 4-0 öne geçtiği ve şampiyonluğu büyük oranda garantilediği derken son yarım saatte Gençlerbirliği skoru 4-3 yaparak umutlarını ikinci maça taşıdı. Final Grubunda ilk iki maçlarını kazanan Mimar Sinan ve Gençlerbirliği u 19 takımları arasındaki maçta Mimar Sinan maça çok etkili başladı ve ilk yarıda bulunduğu iki golle 2-0 öne geçti. İkinci yarının maçında skoru 3-0 yapan yeşil beyazlılar Gençlerbirliği'nin bir golüne hemen karşılık vererek son yarım saatlik bölüme 4-1 önde girdi. Bu avantajlı skoru korumak isteyen Mimar Sinan son bölümde yediği baskı sonucunda kalesinde iki gol gördü ve maçta 4-3 yeşil beyazlı takımın üstünlüğü ile sona erdi. Mimar Sinan bu galibiyet ile şampiyonluk yolunda bir adım öne geçti, Gençlerbirliği ise umutlarını rövanş maçına bıraktı.



## Kültür, Hattuşa'ya gol yağdırdı

**SAHA:** İtfaiye.  
**HAKEMLER:** M.Samet Ünal, Çiğdem Varan, Fatih Koçak.  
**HE.KÜLTÜRSPOR:** M.Kemal, Gökay, Muhammet, Ümit, Eren, Turan, Egemen, Yusuf Berkay, Arda, Ada, M.Emin, Abdullah, Kaan, Doğan, Ufuk, El Kadir, Onur, Arif Can.  
**HATTUŞA GENÇLİKSPOR:** Y.Emre, Yiğit, Eren, Elvan, Alper, Önder, Ömer, Arda Yiğit, Ö.Faruk, Berke, Semih, Samet, Mert Ali, M.Furkan, Bartu, Deniz, M.Sefa.  
**GOLLER:** Dk.8, 21 ve 53 M.Emin, Dk.38 62 ve 71 Yusuf Berkay, Dk.85 Eren, Dk.87 Onur (H.E.Kültürspor), Dk.30 Ö.Faruk, Dk.81 Ömer (Hattuşa).

**HALİL ÖZTÜRK**  
 U 18 Final Grubunda HE Kültürspor, Hattuşa Gençlikspor önünde ikinci yarıda bulunduğu gollerle 8-2 galip gelerek ilk galibiyetini aldı



## Karate'ye ilgi çığ gibi büyüyor

**HARUN AKKAYA** çen gün artıyor. Karate İl Atası'nı anma Karate turnu- dele etti. Çorum Beledi- bünyesinde başlatılan Karate çalışmalarını sonuçunda milli takım düzeyinde sporcular çıkması üzerine Karate'ye sporcuların ve velilerin ilgisi artmaya devam ediyor.



Dereceye girenlere düzenlenen törenle madalyaları verildi

## Hentbolcular Esan Akü'ye 44-33 boyun eğdi

**SALON:** Kastamonu Atatürk.  
**HAKEMLER:** Ahmet Serhat Şef, Aykut Piroğlu.  
**ESAN AKÜ MERKEZ ORTAOKULSPOR:** Elif Nur., Elvan, Gökşin, Zehra Ezel, Duygu, Damla Nur, Sevgi Nur, Tuana, Merve Nur, Nehir, Busenaz, Nisa Su, İrmak, Aleyna, Elif.  
**ÇORUM GENÇLİKSPOR:** Eylül, Öykü, Ceren, Simge, Elanur, Gölgen, Ceyda, Elif, İlayda, Seher, Selena, Yaren, Çiğdem, Bengü, Fulya, Emine.  
**İLK YARI:** 21-17.

**HARUN AKKAYA**  
 Kadınlar Hentbol 2. liginde temsilcimiz Çorum Gençlikspor, Kastamonu deplasmanında 44-33 mağlup oldu. Cumartesi günü Kastamonu Atatürk Spor Salonu'nda oynanan maçta Süper Lig'de mücadele eden ve Avrupa Kupalarında bü-

yük başarılar kazanan Kastamonu hentbol takımının alk yapısı konumundaki Esan Akü Merkez Spor karşısında maçın ilk yarısında iyi bir mücadele ortaya koyan Çorum Gençlikspor bu devreyi 21-17 geride tamamladı.

Maçın ikinci yarısında fiziksel güç ve tecrübe farkı ortaya çıkınca ev sahibi takım farkı açtı. Esan Akü takımında Tuana 11 golle takımının en fazla gol atan ismi olurken Aleyna 9 gol, Zehra Ezel ve Sevgi Nur 8'er gol İrmak Atiye 5 gol ve Nehir Çatal ise 3 golle galibiyete katkı verdiler.

Temsilcimiz Çorum Gençlikspor'da ise Fulya 11 golle en fazla gol atan isin olurken Seher 8 golle ikinci Ceyda 5 gollük katkı verirken Simge 4 gol Öykü ve Ceren ise 2'şer gollük katkı verdiler.



## Atletizm hakemleri seminerden geçti



**HALİL ÖZTÜRK**  
 Atletizm Hakemleri yeni sezon öncesinde seminerden geçtiler. Atletizm İl Temsilcisi Kemal Topgül ve hakemlerin katıldığı seminer Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü toplantı salonunda yapıldı. Seminerde Merkez Hakem Kurulu tarafından hazırlanan slayt eşliğinde Spor Uzmanı ve Atletizm Hakemi Aytay Taşaner tarafından sunuldu.

Seminerde Merkez Hakem Kurulu tarafından yeni sezonda uygulanacak kurallar ve yapılan değişiklikler hakkında hakemlere bilgiler verildi. Katılımın oldukça düşük olduğu seminer sonunda İl Temsilcisi Kemal Topgül katılan hakemlere teşekkür etti.



# Sabah dayanıklılık akşam taktik çalışma



Milli arada Çorum FK'da teknik patron Serkan Özbalta hafta sonu üç antrenman yaparak takımı fiziksel olarak istediği düzeye getirmeye çalıştı. Kırmızı Siyahlı takımda akşam antrenmanlarında ise taktik yaptıran genç teknik adam oyun sistemini takıma oynatmaya çalıştı.

## HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'da Teknik Direktör Serkan Özbalta milli arada takıma yüklemeye devam ediyor. Kırmızı Siyahlılar hafta sonu yaptığı üç antrenman ile ilk yarının kalan beş maçlık periyodu için takımı fiziksel olarak en üst düzeye çıkarmayı amaçlıyor.

Kırmızı Siyahlı takım cumartesi günü akşam pazar günü sabah ve akşam yaptığı üç çalışma ile sürdürdü. Çalışmaların tamamında kondisyona dayalı yüklemeye yaptıran kırmızı siyahlı takım Teknik Direktörü Serkan Özbalta çalışmalarında yüksek tempo ile yapmalarını istedi.

Sakatlıkları devam eden Sadık Arda, Ali Türkkan ve Ahmet İlhan Özek dışında tüm futbolcuların katıldığı antrenmanda Atakan Cangöz'ün saha koşullarına devam ettiği ve bu hafta içinde takıma katılacağı belirtildi.



Dünkü antrenmanlarda saha içinde kurulan aletlerde istasyon çalışması ve dayanıklılık koşulların katıldığı antrenmanda Atakan Cangöz'ün saha koşullarına devam ettiği ve bu hafta içinde takıma katılacağı belirtildi.

Teknik Direktör Serkan Özbalta oyun taktiklerini sahaya yansıtmak için özel bir çalışma yaptırdı. Futbolcular isteklerini tek tek uygulamalı olarak gösteren Özbalta topun kıymetini bilmelerini ve kolay top kaybı yap-

malarını istedi. Kırmızı Siyahlı takım bugünü dinlenerek geçirecek. Ahlatıcı Çorum FK pazar günü evinde oynayacağı Altay maçının hazırlıklarına Salı günü yapacağı antrenmanla başlayacak.

# EFE'ler zirveye tutundu

Erkekler Voleybol 2. liginde Sungurlu Belediyespor beşinci maçında evinde konuk ettiği Başkent Beşiktaşlılar kulübünü 3-0'lık net skorla yenerek dördüncü galibiyetini aldı. Sungurlu Belediyespor bu galibiyet ile grupta 11 puanla zirvede Düzce Belediyespor Akademi takımı ile aynı puanla yer aldı.

## HALİL ÖZTÜRK

Erkekler Voleybol 2. ligde temsilcimiz Sungurlu Belediyespor ligdeki beşinci maçında dördüncü galibiyetini Başkent Beşiktaşlılar kulübünü 3-0 yenerek aldı ve zirveye ortak oldu.

Ligde dört maçta üç galibiyet bir mağlubiyet ile kapatan Sungurlu Belediyespor ligde üst sıralar için iddiasını sürdürmek isteyen Başkent Beşiktaşlılar Derneği karşı-

sında ilk set karşılıklı sayılarla geçerken 10-10 beraberliğin ardından rakibine üstünlüğünü kabul ettiren Sungurlu Belediyespor seti 25-17 kazanarak 1-0 üstünlüğü yakaladı.

İkinci sette ilk bölümde karşılıklı sayılarla geçti. 17-16 öne girdiği son bölümde rakibi önünde final bölümünde hücumda etkili bir oyun ortaya koyan temsilcimiz seti 25-21 kazanarak 2-0 üstünlüğü yakaladı.

**SALON:** Sungurlu Mahmut Atalay.  
**HAKEMLER:** Hasan Olgun, Ömer Karabıdık.  
**SUNGURLU BELEDİYESPOR:** Taha Anıl, Çağrı, Burak, Abdullah, Ahmet Kaan, Okan, Hasan, Hasan Emir, Melikşah, Furkan, Sinan, Burak Ferhat, Selimcan, Mehmet.  
**BAŞKENT BEŞİKTAŞLILAR:** Selim Ervan, Onur, Rasim, İbrahim, Mehmet Furkan, Alp Eren, Emirhan, Murat, Kemal Can, Deniz, Suat.  
**SÜRE:** 73 dakika.  
**SETLER:** 25-17, 25-21, 25-20

Üçüncü sete ise Başkent Beşiktaşlılar kulübü iyi başladı ve 14-12 öne geçti. Bundan sonraki bölümde oyunda

dengeyi kuran Sungurlu Belediyespor 19-16 öne geçti ve kalan bölümde rakibinin sete ortak olmasına izin vermedi. Se-



ti 25-20 maçta 3-0 kazanan Sungurlu Belediyespor 3-0'lık galibiyet ve üç puanla haftayı kapatarak lider Düzce Belediyespor Akademi takımı ile 11 puanla zirveye ortak oldu.

# Derbinin galibi Gülabibeyspor

1. Amatör Küme'de şampiyonluğun iki güçlü adayı arasındaki maçta Mimar Sinan ile Gülabibeyspor karşılaşması mücadelesi ve itirazı bol geçti. İlk yarıyı 1-0 önde tamamlayan Mimar Sinan önünde Gülabibeyspor ikinci yarıda bulduğu gollerle rakibini 2-1 yenerek ikinci maçından üç puanla ayrıldı zirveye oturdu



## HARUN AKKAYA

1. Amatör Küme'de şampiyonluğun iki adayı Mimar Sinan ile Gülabibeyspor arasındaki maçtan Gülabibeyspor ikinci yarıdaki tecrübesi ve fizik üstünlüğü ile 2-1 galip ayrılarak yoluna kayıpsız devam etti.

Ligde ilk hafta maçlarını kazanan iki takımın zorlu maçına ilgide hayli yüksek oldu. Cumhuriyet Kupası finalinde karşılaşan iki takımın maçı yine benzer senaryoya sahne oldu. Mimar Sinan orta sahayı kapatarak rakibine boş alan bırakmazken Gülabibeyspor ise tecrübeli ayakları ile sonuca gitmeye çalıştı ancak ilk yarıda iki takımın pozisyon üretmekte zorlandı.

Mimar Sinan rakibi önünde iyi mücadele ederken Gülabibeyspor ise futbol anlamında beklentilerin uzağına kaldı. İki takımında gerek saha içinde gerekse yede kulübelere her hakem kararı sonrasındaki yüksek tepkileri saha içinde de gerilimi artırdı.

Maçın 33. dakikasında Mimar Sinan'ın serbest atışta ceza sahası içinde meydana gelen karambolde Ömer topu kendi ağırlarına gönderdi ve yeşil beyazlı rakibi önünde ilk yarıyı 1-0 önde tamamladı.

İkinci yarıda ise Gülabibeyspor baskılı başladı ve 52. dakikada sol kanattan gelişen organize atakta ceza sahası içinde topba buluşan Onur düzgün bir vuruşla skorlu 1-1 yapan golü attı.

67. dakikada bu kez ceza sahası dışından kazanılan serbest vuruşta Onur Yılmaz mükemmel bir vuruşla barajın üzerinden topu Mimar Sinan ağırlarına göndererek Gülabibeyspor'u 2-1 öne geçirdi.

Mimar Sinan takımında cumartesi günü u 18 derbi maçında oynayan futbolcuların çoğunluğunun forma giymesi nedeni ile son bölümde fiziksel düşüşler yaşandı. Buna rağmen Maçın son 15 dakikalık bölümünde beraberlik için yüklenen Mimar Sinan ceza sahası içinde san vuruşlarda başarılı olamayınca Gülabibeyspor zorlu maçtan 2-1 galip ayrılarak yoluna kayıpsız devam ederken Mimar Sinan ise ilk mağlubiyetini aldı.



**SAHA:** Devane.  
**HAKEMLER:** Ahmet Ecevit, Umutcan Koca, Uğur Koçak.  
**GENÇLİK MİMAR SİNANSPOR:** Halis Hakan, Hakan Baş (Ümit), Nurullah, Y.Emre, Talha, H.Batuhan (Mustafa), Yusuf Can, Koray, Metehan, Yiğit Emin (Batın), F.Serkan.  
**GÜLABİBEYSPOR:** Osman, Zafer, Mustafa, Ömer, Nuri Can, Alaaddin, Furkan, Cuma (M.Şakir), Onur Yılmaz (Ramazan), Onur Özçifçi (Ali Koçak), Murat (Osman Murat).  
**GOLLER:** Dk.33 (kendi kalesine) Ömer (Mimar Sinan), Dk.51 Onur Özçifçi, Dk.67 Onur Yılmaz (Gülabibeyspor).



# 2-3

# Ulukavak, İskilip'te moral buldu:3-0

**SAHA:** İskilip İlçe.  
**HAKEMLER:** Celal Bayraklı, Fatih Koçak, Sefa Kabak.

**İSKİLİPSPOR:** Furkan, Kadir, Abdulbaki (Bektaş), Oktay (Murat), Mehmet (Fatih), Vedat, Serkan, Nurullah İlhan, Ali, Yiğit (Muhammet), Ahmet (Enes).

**ULUKAVAKSPOR:** Ömer, Eren, Seydi Eren, Samet Can, Mustafa, Alihan (Emre), Mert (B. Batuhan), Emre, Yavuz Burak (Umut), Fazlı Can (İ. Semih), Osman (Özkan).

**GOLLER:** 2. dakikada (penaltıdan) Mustafa, 28. dak. Fazlı Can, 90+4. dak. Emre (Ulukavakspor).

## FATİH AKBAS

1. Amatör Küme'de sezona iddialı hazırlanan Ulukavakspor ikinci hafta maçında İskilipspor deplasmanında 3-0 kazanarak moral buldu.

Sezona Mimar Sinan mağlubiyeti ile başlayan Ulukavakspor ilk hafta ilçe derbisinde İskilipgücü'nü yenen İskilipspor arasındaki maça konuk takım golle başladı. Henüz 2. dakikada penaltıdan Mustafa'nın attığı golle 1-0 öne geçen Ulukavakspor 28. dakikada Fazlı Can'ın golü ile 2-0 üstünlüğü yakaladı ve ilk yarıyı bu skorla önde tamamladı.

İkinci yarıda ev sahibi takım puan için yüklendi ve bu yarıda rakip kaleye yüklendi ancak son vuruşlarda başarılı olamayınca umutlarını son dakikalarda bitirdi. Uzatma dakikalarında Ulukavakspor'un ani atağında Emre maçın skorunu belirleyen golü attı. Ulukavakspor bu galibiyet ile üç puanın sahibi olurken İskilipspor da üç puanda kaldı.



# Kargıspor ikinci yarıda açıldı:5-3

## HARUN AKKAYA

1. Küme'de ilk hafta kaybeden iki takımın maçında kazanan Kargıspor oldu. Alaca Belediyesi Kargıspor deplasmanında 32. dakikada Mehmet Eren ve Arda'nın ollerini ile 2-0 öne geçti. İlk yarının son dakikasında Mustafa Melih ile ev sahibi takım skoru 2-1 yaptı. İkinci yarıya golle başlayan konuk takım Mustafa Melih ve Ahmet Furkan'ın golleri ile farkı açtı. Sahadan 5-3 galip ayrıyan Kargıspor üç puanın sahibi olurken Alaca Belediyesi ikinci maçından

**SAHA:** Kargı Tevfik Kış.

**HAKEMLER:** Nuriye Çınar Bal, Batuhan Gelgeç, Atahan Demir.

**KARGISPOR:** Serkan, Görkel, Tolga, Abdulkemir, Mehmet Fatih, Şafak, Ahmet Furkan, Yusuf, Ömer Enes, Mustafa Melih, Mustafa Aşar.

**YEDEKLER:** Umutcan, Tunca, Necati, Emrah, Osman Emir, Yunus, Bekircan, Hasan, Efe Cemal.

**ALACA BELEDİYESPOR:** Doğukan, Batuhan, Ahmet, Harun, Elvan Mert, Berkay, Nurettin, Arda, Yusuf, Mehmet Eren, Ethem.

**YEDEKLER:** İlhan, Emirhan, Sadık, Ali İlker, Emre Efe, Ahmet Alper, Mustafa.

**GOLLER:** 18. dak. Mehmet Eren, 32. dak. Arda, 90+3. dak. Ahmet Alper (Alaca Belediyesi), 45. ve 59. dakikalarda Mustafa Melih, 46. ve 59. dakikalarda Ahmet Furkan, 90+1. dak. Mustafa (Kargıspor)

da puansız ayrıldı

# İskilip 90'da güldü

## FATİH BATTAR

1. Amatör Küme'de haftanın ilk maçında Pakro Kimya İskilipgücüspor, Kültürspor deplasmanında son dakika golü ile 3-2 kazanarak üç puanın sahibi oldu.

İlk hafta ilçe derbisinde İskilipspor'a yenilerek haftayı puansız kapatan İskilipgücüspor ile ilk hafta Alaca deplasmanından üç puanla dönen Kültürspor arasındaki maç gol düellusunda sahne oldu.

Maçın ilk dakikalarında Yunus Emre ile İskilipgücü öne geçti. 18. dakikada Kültürspor Oğuzhan ile beraberliği sağladı. İlk yarının son bölümünde İskilipgücüspor Ceylan'ın golü

**SAHA:** Devane.

**HAKEMLER:** Ertuğrul Ramazan Boyraz, Erdal Uncuer, Uğur Koçak.

**H.E.KÜLTÜRSPOR:** A.Enes, Gökay (Caner), Oğuzhan, Ali, Anılcan, M.Tahir, Arda (Muhammed), Berkehan, Bilal, Gökhan, Yusuf Berkay.

**PAKRO KİMYA İSKİLİPGÜCÜ:** Özkan, Sa-it, Ahmet, Sefa Çifci (Önder), Sefa Şahin, Gökhan, Enes (Sefa Dilekçi), Yunus Emre, M.Coşkun, Ceylan (Emir), Murat (Furkan).

**GOLLER:** Dk.8 Yunus Emre, Dk.41 Ceylan, Dk.89 Coşkun (İskilipgücü), Dk.18 Oğuzhan, Dk.65 Muhammed (H.E.Kültürspor)

ile maça yeniden üstünlüğü yakaladı ve ilk yarıyı 2-1 önde tamamladı.

İkinci yarıya baskılı başlayan Kültürspor 65. dakikada Muhammed ile beraberliği sağladı. Maçın bundan sonraki bölümü büyük bir çekişmeye sahne oldu.

Kazanmak isteyen iki takımında gol yollarında başarılı olamadılar. İskilipgücüspor 90. dakikada Coşkun ile bulduğu golle sahadan 3-2 galip ayrılan İskilipgücüspor üç puanın sahibi olurken Kültürspor üç puanda kaldı.

**Gelişim Liginde Ahlatcı Çorum FK hafta sonu oynadığı dört maçta iki galibiyet bir beraberlik ve bir mağlubiyet aldı. U 19 takımı sahasında Afjet Afyonspor önünde çok kötü oynadığı futbol sonunda 3-1 yenilerek ilk mağlubiyetini aldı. U 16 takımı Kastamonuspor deplasmanından 1-1 beraberlik ile dönerken U 15 takımı evinde Kastamonuspor'u 1-0, U 14 takımı ise 2-1 kazanarak ikinci haftayı üç puanla kapattılar.**

## Kastamonuspor U 16-Çorum FK U 16:1-1

**SAHA:** Hasan Doğan A Sahası.

**HAKEMLER:** Onur Çoban, Rabia Nur Gönen, Muratcan Yıldız..

**GMG KASTAMONUSPOR U 16:** Kıvanç, İbrahim, Burat, Soner, Utku, Ege, Talha, Serdar, Kerem, Muhammed., Uygur.

**YEDEKLER:** Arda, Kerim, K. Çınar, T. İsmail, A. Furkan, Metehan, Deniz, Umut Can, Armağan..

**AHLATCI ÇORUM FK U**

**16:** Ramazan Yiğit, Ahmet Kaan, Ömer Tuğra, Taha İbrahim, Bekir, Ömer Faruk, Mete, Berk, Süleyman Anıl, Muhammed Yılmaz, Yusuf Emir.

**YEDEKLER:** Timurhan, Umut Hakkı, Abdullah, Ahmet Nazar, Mustafa, Taha, Muhsin Eymen,

**GOLLER:** 14. dak. Mete (Ahlatcı Çorum FK), 24. dak Serdar (GMG Kastamonuspor)



**SAHA:** Devane.

**HAKEMLER:** Ertuğrul Ramazan Boyraz, Sefa Kabak, Batuhan Gelgeç (4. Hakem: Atahan Demir).

**AHLATCI ÇORUM FK U 19:** Baha, Yunus Efe, Selçuk, Enes, Mert, İsmailcan (M. Taha), Abdullah (B. Enes), Arda, Emirhan (M. Esad), Adal (Yusuf), Arda..

**HES İLAÇ AFYONSPOR U 19 :** Recep Tayyip, Ata Cem, M. Sefa (Batuhan), Seğmen Arda, Şükrü, Fatihcan, Efe Can (Erdem), Ozan Asaf (Utku), Osman (S. Efe), Hüseyin, Emir (M. Efe).

**GOLLER:** 33. dak. Hüseyin, 45+1. dak. Efe Can, 90+5. dak. S. Efe (Afyonspor), 83. dak. Yusuf (Ahlatcı Çorum FK).

## MURAT CETİN

Bölgesel Gelişim Liginde Ahlatcı Çorum FK U 19 takımı sezonun ilk mağlubiyetini evinde Afyonspor önünde aldı. Kırmızı Siyahlı takım ilk yarıda çok kötü futbolunun sonucunda rakibine 3-1 mağlup olarak play-off yolunda ağır yara aldı.

İlk beş maçında üç beraberlik iki galibiyet alarak final grubu için iddialı konuma gelen Çorum FK cumartesi günü konuk ettiği kendisi ile aynı puana sahip Afyonspor önünde çok kötü bir ilk yarı oynadı. Rakibi önünde pozisyon bulmakta zorlanan kırmızı siyahlı takım kalesinde ise çok fazla pozisyon verdi. Bunlardan ilk yarının son bölümünde Hüseyin ve Efe can ile iki gol bulan konuk takım ilk yarıyı 2-0 önde tamamladı.

İkinci yarıda biraz toparlanan Çorum FK rakibe üstünlüğünü kabul ettirdi ancak pozisyon bulmakta yine zorlandı. Son bölümde Yusuf'un golü ile umutlanan kırmızı siyahlı takım beraberlik ararken uzatma dakikalarında S. Efe'nin golü ile maçı 3-1 kazanan Afyonspor haftayı üç puanla kapatırken kırmızı siyahlı takım ligde ilk kez mağlup oldu.



# 1-3

## Çorum FK U 14-Kastamonuspor U 14:2-1

**SAHA:** Nazmi Avluca.

**HAKEMLER:** Serhat Doğan, Ömür Soytemiz, Ömer Bingöl.

**AHLATCI ÇORUM FK U 14 :** Ege, Hasan Yağız, Barın, Yaser Ahmet, Uras, Muhammed Eray, Rüzgar, Yahya Emin, Adil Efe, Hayrettin Mert, Yiğit.

**YEDEKLER:** Uğur Bora, Rüzgar Efe, Hakkı Baran, Hüseyin Şahin, Muhammed Talha, Deniz, Utku.

**GMG KASTAMONUSPOR U 14:** Hüseyin Önder M. Demir, Metehan, Kerem, Deniz, Eren, H. Deha, Efe, Ö. Hüseyin, Kerem, Emir.

**YEDEKLER:** C. Arda. E. Yılmaz, K. Talha, Emircan, Kenan, Ö. Efe, Doğan. Emrullah,

**GOLLER:** 30. dam. Uras, 45. dak. Yaser (Çorum FK), 34. dak. (penaltı) Kerem (GMG Kastamonuspor).



## Çorum FK U 15-Kastamonuspor U 15:1-0

**SAHA:** Nazmi Avluca.

**HAKEMLER:** İsmail Sırma, Ömür Soytemiz, Ömer Bingöl.

**AHLATCI ÇORUM FK U 14:** Ege, Hasan Yağız, Barın, Yaser Ahmet, Uras, Muhammed Eray, Rüzgar, Yahya Emin, Adil Efe, Hayrettin Mert, Yiğit.

**YEDEKLER:** Uğur Bora, Rüzgar Efe, Hakkı Baran, Hüseyin Şahin, Muhammed Talha, Deniz, Utku.

**GMG KASTAMONUSPOR U 14:** Hüseyin Önder M. Demir, Metehan, Kerem, Deniz, Eren, H. Deha, Efe, Ö. Hüseyin, Kerem, Emir.

**YEDEKLER:** C. Arda. E. Yılmaz, K. Talha, Emircan, Kenan, Ö. Efe, Doğan. Emrullah,

**GOLLER:** 30. dam. Uras, 45. dak. Yaser (Çorum FK), 34. dak. (penaltı) Kerem (GMG Kastamonuspor).



**ÇORUM İÇİN**

# YENİDEN BAŞLIYORUZ

Kıymetli Kardeşlerim;

Çorum Belediye Başkan Aday Adaylığımızı kamuoyu ile paylaşmak için düzenleyeceğimiz basın açıklamasında sizleri de yanımızda görmekten onur duyarım.

**MUZAFFER KÜLCÜ**  
**ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN**  
ADAY ADAYI

## BASIN AÇIKLAMASI



21 Kasım 2023 Salı



15.00



AK Parti Çorum İl Başkanlığı  
Kadeş Meydanı (Valilik Karşısı)



kulcumuzaffer



AK PARTİ